
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 丸石市営住宅解体工事

場 所 土岐市泉町久尻字丸石1493-24　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 3,520,000 円 （　内消費税 320,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 市営住宅本体解体工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 342,400予 定 価 格 3,766,400

令和4年6月23日 令和5年2月28日

令和4年6月17日

19 （有）正村工建 3,200,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 3,330,000

393 （有）武藤組 3,300,000

560 （株）中央重機 3,250,000

863 東濃重機（株） 3,350,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市空家等対策計画改定業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市中村区名駅南１丁目１２番９号

（株）サーべイリサーチセンター

名古屋事務所

落 札 金 額 2,398,000 円 （　内消費税 218,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 土岐市空家等対策計画改定業務　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 403,420予 定 価 格 4,437,620

令和4年6月17日 令和5年3月31日

令和4年6月17日

349 国際航業（株）
岐阜営業所 辞退

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

5,060,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

7,200,000 予定価格超過

655 （株）間瀬コンサルタント
岐阜営業所

5,000,000 予定価格超過

2080 （株）サーべイリサーチセ
名古屋事務所

2,180,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 美濃陶磁歴史館変電室トランス（PCB含有機器）他撤去搬出工事

場 所 土岐市泉町久尻1263　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市鶴里町柿野２４７４

（株）大島電氣工事

落 札 金 額 2,090,000 円 （　内消費税 190,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 トランス他撤去工事（トランス4基）　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 214,500予 定 価 格 2,359,500

令和4年6月17日 令和5年3月31日

令和4年6月17日

6 加藤電気（株） 2,580,000
辞退

予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 2,400,000
不着

予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 2,200,000 1,900,000 落札決定者

362 岡部電気（株） 2,470,000 2,100,000

643 （株）小栗電気工事 2,348,000
辞退

予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 文化プラザ機械室鋼製建具改修工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口2121-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 3,058,000 円 （　内消費税 278,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 機械室鋼製建具改修工事

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 294,700予 定 価 格 3,241,700

令和4年6月17日 令和4年11月30日

令和4年6月17日

21 松栄建設（株） 2,895,000

122 （株）永井設計工務 2,900,000

156 舘林建設（株） 2,780,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 3,220,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 3,100,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 文化プラザ変電室機器改修工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市天白区島田三丁目６０８番地の１

（株）エレックス極東

落 札 金 額 21,252,000 円 （　内消費税 1,932,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 変電室機器（撤去・更新）改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,288,300予 定 価 格 25,171,300

令和4年6月23日 令和5年3月31日

令和4年6月23日

6 加藤電気（株） 32,900,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 29,000,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 33,000,000 予定価格超過

556 （株）松本電気設備 33,720,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 32,259,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 33,000,000 予定価格超過

1428 （株）林電機商会 32,800,000 予定価格超過

2106 （株）エレックス極東 19,320,000 落札決定者


